IMÓVEIS CONSULTORIA E VENDAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.952.458/0001-40, 

e no CRECI sob nº J-14.717-3, com sede estabelecida na Rua Clodomiro Paschoal, nº 187, 

Jardim Paulistano, Sorocaba/SP, a alugar o imóvel supra citado nos seguintes termos: 

1. Aluguel no valor de R$ 1.350,00(um mil, trezentos e cinquenta reais) mensais; 

2. Que o prazo de locação seja de 30 (trinta) meses; 

3. Que o imóvel seja alugado para fins residenciais; 

4. O aluguel será corrigido anualmente pelo IGPM-FGV; 

5. O vencimento do aluguel será todo o dia 10 de cada mês; 

6. Declaram os proprietários, que, havendo necessidade, irão retirar do débito automático